Adresse courriel des membres du personnel

NOM GROUPE Adresse courriel et poste téléphonique
L’EQUIPE DE DIRECTION
Veronique Gravel Directrice veronigue.gravel@cssda.gouv.gc.ca
poste 1101
Directrice Genevieve-ameli.st-
Geneviéve-Amélie St-Onge adjointe onge@cssda.gouv.gc.ca

poste 2101

Service de garde

Technicienne de
service de garde

Natacha Boisrond

natacha.boisrond@cssda.gouv.qc.ca
poste 6101

Secrétariat

Caroline Scott Se’c’retalre caroline.scott@cssda.gouv.qc.ca
d’école poste 4101

Entretien ménager

Guillaume Concierge

Mario Pitt Concierge

LES ENSEIGNANTS DU PRESCOLAIRE

Nathalie Grimard
Anne-Marie Bendes
Emilie Dagenais
Karine Beausoleil
Marie-Eve Leboeuf
LES ENSEIGNANTES DU 1ER CYCLE
Isabelle Dupuis
Nadine Forest
Isabelle Dorais
Héléne Couture
Audrey Laverdure
Julie Geneau
LES ENSEIGNANTES DU 2E CYCLE
Isabelle Dumais
Josée Despatie
Sophie Cirino
Brigitte Verreault
Manon Couture
Stéphanie Thibeault
Mylene Gariépy

051
052
001
002
003

101
102
103
201
202
203

301
302
303
401
402
403
404

nathalie.grimard@cssda.gouv.qc.ca
anne-marie.bendes@cssda.gouv.qc.ca

emilie.dagenais@cssda.gouv.qc.ca

karine.beausoleil@cssda.gouv.qc.ca

marie-eve.leboeuf@cssda.gouv.qc.ca

isabelle2.dupuis@cssda.gouv.qc.ca
nadine.forest@cssda.gouv.qc.ca
isabelle.dorais@cssda.gouv.qc.ca
helene.couture@cssda.gouv.qc.ca
audrey.laverdure@cssda.gouv.qc.ca

julie.geneau@cssda.gouv.qc.ca

isabelle.dumais@cssda.gouv.qc.ca
josee.despatie@cssda.gouv.qc.ca
sophie.cirino@cssda.gouv.qc.ca
brigitte.verreault@cssda.gouv.qc.ca
manon.couture@cssda.gouv.qc.ca
stephanie.thibeault@cssda.gouv.qc.ca

mylene.gariepy@cssda.gouv.qc.ca




LES ENSEIGNANTES DU 3E CYCLE
Marie-Claude Boucher
Mélissa Chardon

Martine Lamarre

Anne-Marie Beauchamp

Magali Blanchette

LES ORTHOPEDAGOGUES
Marie-Pier Vézina/ 1¢' cycle
Mylene Poirier / 2¢ cycle
Mélanie Beaulieu / 3¢ cycle

LES SPECIALISTES
Hugues Gaudet
Stéphane Bouffard

Sophie Bourassa

Caroline Patenaude

TES ECOLE

Kevin Masson

Marc-André Roy

501
502
503
504
601
602
603
604

Orthopédagogue

Orthopédagogue
Orthopédagogue

Ed. Physique
Ed. Physique
Ed. Physique
Art dramatique
Art dramatique
Anglais
Anglais

TES/ école
(Présco-1¢r cycle)
TES/ école
(2¢ et 3¢ cycle)

marie-claude.boucher@cssda.gouv.qc.ca
melissa.chardon@cssda.gouv.qc.ca
martine.lamarre@cssda.gouv.qc.ca
lamennais@cssda.gouv.qc.ca
lamennais@cssda.gouv.qc.ca
anne-marie.beauchamp@cssda.gouv.qc.ca

magali.blanchette@cssda.gouv.qc.ca

lamennais@cssda.gouv.qc.ca

hugues.gaudet@cssda.gouv.qc.ca
stephane.bouffard@cssda.gouv.qc.ca
lamennais@cssda.gouv.qc.ca
sophie.bourassa@cssda.gouv.qc.ca
lamennais@cssda.gouv.qc.ca
caroline.patenaude@cssda.gouv.qc.ca

lamennais@cssda.gouv.qc.ca

kevin.masson@cssda.gouv.qc.ca
poste 3892

marc-andre.roy@cssda.gouv.qgc.ca
poste 3496




