Adresse courriel des membres du personnel

		•
NOM	GROUPE	Adresse courriel et poste téléphonique
L'ÉQUIPE DE DIRECTION		
Veronique Gravel	Directrice	veronique.gravel@cssda.gouv.qc.ca poste 1101
Geneviève-Amélie St-Onge	Directrice adjointe	Genevieve-ameli.st- onge@cssda.gouv.qc.ca poste 2101
Service de garde		
Natacha Boisrond	Technicienne de service de garde	natacha.boisrond@cssda.gouv.qc.ca poste 6101
Secrétariat		
Caroline Scott	Secrétaire d'école	caroline.scott@cssda.gouv.qc.ca poste 4101
Entretien ménager		
Guillaume	Concierge	
Mario Pitt	Concierge	
LES ENSEIGNANTS DU PRÉSCOL	AIRE	
Nathalie Grimard	051	nathalie.grimard@cssda.gouv.qc.ca
Anne-Marie Bendes	052	anne-marie.bendes@cssda.gouv.qc.ca
Émilie Dagenais	001	emilie.dagenais@cssda.gouv.qc.ca
Karine Beausoleil	002	karine.beausoleil@cssda.gouv.qc.ca
Marie-Eve Leboeuf	003	marie-eve.leboeuf@cssda.gouv.qc.ca
LES ENSEIGNANTES DU 1 ^{ER} CYCL	.E	
Isabelle Dupuis	101	isabelle2.dupuis@cssda.gouv.qc.ca
Nadine Forest	102	nadine.forest@cssda.gouv.qc.ca
Isabelle Dorais	103	isabelle.dorais@cssda.gouv.qc.ca
Hélène Couture	201	helene.couture@cssda.gouv.qc.ca
Audrey Laverdure	202	audrey.laverdure@cssda.gouv.qc.ca
Julie Geneau	203	julie.geneau@cssda.gouv.qc.ca
LES ENSEIGNANTES DU 2 ^E CYCLE	.	
Isabelle Dumais	301	isabelle.dumais@cssda.gouv.qc.ca
Josée Despatie	302	josee.despatie@cssda.gouv.qc.ca
Sophie Cirino	303	sophie.cirino@cssda.gouv.qc.ca
Brigitte Verreault	401	brigitte.verreault@cssda.gouv.qc.ca
Manon Couture	402	manon.couture@cssda.gouv.qc.ca
Stéphanie Thibeault	403	stephanie.thibeault@cssda.gouv.qc.ca
Mylène Gariépy	404	mylene.gariepy@cssda.gouv.qc.ca

Marie-Claude Boucher	501	marie-claude.boucher@cssda.gouv.qc.ca
Mélissa Chardon	502	melissa.chardon@cssda.gouv.qc.ca
Martine Lamarre	503	martine.lamarre@cssda.gouv.qc.ca
	504	lamennais@cssda.gouv.qc.ca
	601	lamennais@cssda.gouv.qc.ca
Anne-Marie Beauchamp	602	anne-marie.beauchamp@cssda.gouv.qc.c
Magali Blanchette	603	magali.blanchette@cssda.gouv.qc.ca
	604	lamennais@cssda.gouv.qc.ca
LES ORTHOPÉDAGOGUES		
Marie-Pier Vézina/ 1 ^{er} cycle	Orthopédagogue	
Mylène Poirier / 2 ^e cycle	Orthopédagogue	
Mélanie Beaulieu / 3º cycle	Orthopédagogue	
LES SPÉCIALISTES		
Hugues Gaudet	Ed. Physique	hugues.gaudet@cssda.gouv.qc.ca
Stéphane Bouffard	Ed. Physique	stephane.bouffard@cssda.gouv.qc.ca
	Ed. Physique	lamennais@cssda.gouv.qc.ca
Sophie Bourassa	Art dramatique	sophie.bourassa@cssda.gouv.qc.ca
	Art dramatique	lamennais@cssda.gouv.qc.ca
Caroline Patenaude	Anglais	caroline.patenaude@cssda.gouv.qc.ca
	Anglais	lamennais@cssda.gouv.qc.ca
TES ÉCOLE		
Kevin Masson	TES/ école (Présco-1er cycle)	kevin.masson@cssda.gouv.qc.ca poste 3892
Marc-André Roy	TES/ école (2º et 3º cycle)	marc-andre.roy@cssda.gouv.qc.ca